DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUPERADOBE, UMA
ALTERNATIVA SUSTENTÁVEL PARA MINIMIZAR O DÉFICIT HABITACIONAL
PARAIBANO de autoria de BRENDO NÓBREGA DE ASSIS, ELITON BEZERRA
BARBOSA, BEATRIZ DE ALMEIDA GOMES, JÚLIA ANDRÉIA DA NÓBREGA, foi publicado
nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57126

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57126